UBND HUYỆN TRIỆU SƠN
BAN ĐẠI DIỆN HĐQT NHCSXH

Số:             /BĐD-NHCS
V/v kế hoạch làm việc với Đoàn kiểm tra,

giám sát Ban đại diện Hội đồng quản trị

NHCSXH tỉnh Thanh Hóa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày         tháng          năm 2022

       Kính gửi:

- Thành viên Ban đại diện HĐQT cấp huyện;

- Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Thọ Bình.

 Thực hiện công văn số 525/BĐD-NH ngày 19/5/2022 của Ban đại diện HĐQT

NHCSXH tỉnh Thanh Hóa thông báo về nội dung kiểm tra, giám sát của thành viên

Ban đại diện HĐQT NHCSXH tỉnh Thanh Hóa. Ông Tống Văn Ánh, Giám đốc Ngân

hàng Nhà nước Chi nhánh Thanh Hóa - thành viên Ban đại diện HĐQT NHCSXH tỉnh

thực hiện kiểm tra, giám sát tại huyện Triệu Sơn vào ngày 14/6/2022. Để thực hiện tốt

kế hoạch kiểm tra, giám sát của thành viên Ban đại diện tỉnh; Trưởng Ban đại diện Hội

đồng quản trị NHCSXH huyện Triệu Sơn thông báo một số nội dung sau:

1. Nội dung và chương trình làm việc tại xã

- Địa điểm kiểm tra, giám sát: xã Thọ Bình (Đoàn thực hiện kiểm tra, giám sát

tại 01 Tổ TK&VV và một số hộ vay vốn).

- Thời gian làm việc: Từ 7h30’- 9h30’ Đoàn thực hiện kiểm tra, giám sát tại Tổ

TK&VV và hộ vay; từ 9h45’-11h làm việc tại UBND xã Thọ Bình với các thành phần

gồm Ban giảm nghèo xã, đại diện một số Trưởng thôn (do xã lựa chọn).

- Giao Chủ tịch UBND xã Thọ Bình chuẩn bị báo cáo, Hội trường làm việc và

thông báo cho các thành phần làm việc với Đoàn kiểm tra giám sát đảm bảo đầy đủ,

đúng thời gian.

2. Nội dung và chương trình làm việc tại huyện:

- Địa điểm làm việc: Hội trường UBND huyện.

- Thời gian làm việc: Từ 14h – 17h, Đoàn làm việc với Ban đại diện HĐQT

huyện thành phần gồm: Trưởng Ban đại diện HĐQT, các thành viên Ban đại diện

thuộc các phòng, Hội đoàn thể nhận ủy thác cấp huyện.

- Giao Giám đốc NHCSXH huyện chuẩn bị báo cáo, phối hợp với Văn phòng

UBND huyện để chuẩn bị hội trường làm việc.

 Nhận được văn bản, đề nghị các thành viên Ban đại diện HĐQT NHCSXH

thuộc các ngành, Chủ tịch UBND xã Thọ Bình tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                                         TRƯỞNG BAN
- Như trên;
- Lưu VT.

                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

          Lê Quang Trung

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-13T07:46:51+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-13T08:49:30+0700

		2022-06-13T08:49:42+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-13T08:50:02+0700